
UCHWAŁA NR XXXVII/296/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Niżańskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a)  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm. ), art. 6 pkt 1, art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr  ew. 481/1 o pow. 0,0029 ha położonej w miejscowości   Borki dla której 
jest prowadzona księga wieczysta nr TB1N/00103525/4  założona w Sądzie Rejonowym w Nisku V Wydział 
Ksiąg Wieczystych na rzecz Powiatu Niżańskiego, na  drogę powiatową. 

2. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr ew. 916/1 o pow. 0,0212 ha położonej  w miejscowości Borki dla której jest 
prowadzona księga wieczysta nr TB1N/00095104/7  założona w Sądzie Rejonowym w Nisku V Wydział Ksiąg 
Wieczystych na rzecz Powiatu Niżańskiego, na drogę powiatową.   

3. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr  ew. 2050/2 o pow. 0,0497 ha położonej  w miejscowości Ulanów dla której jest 
prowadzona księga wieczysta nr TB1N/00067642/5 założona w Sądzie Rejonowym w Nisku V Wydział Ksiąg 
Wieczystych na rzecz Powiatu Niżańskiego, na  drogę powiatową.    

4. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowych oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki nr  ew. 2239/3 o pow. 0,0004 ha, 2101/2 o pow. 0,0014 ha, 2100/2 o pow. 
0,0097 ha, 2239/6 o pow. 0,0030 ha, 2252/7 o pow. 0,1085 ha, 2102/2 o pow. 0,0595 ha, 2129/2 o pow. 0,0939 
ha, 2255/3 o pow. 0,1080 ha, 642/6 o pow. 0,4349 ha położonej  w miejscowości Ulanów dla których jest 
prowadzona  księga wieczysta nr TB1N/00076164/6  założona w Sądzie Rejonowym w Nisku V Wydział 
Ksiąg Wieczystych na rzecz  Powiatu Niżańskiego, na  drogę powiatową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2F806A3-DF12-46C2-A14C-D91FD91F5B68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


